INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá

                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 2.023 – Ano IX– 11/10/2023 – Pág.1

CNPJ: 18.313.825/0001-21

LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O pregão Nº 45/2023, processo licitatório nº 116/2023 de que trata este processo objetivou a

seleção da melhor proposta, para Adesão à Ata de Registro de Preços nº 005/2023 referente

ao Pregão Eletrônico nº 001/2023 – Processo Licitatório 006/2023. Referente a AQUISIÇÃO

DE MATERIAIS DE CONSUMO HOSPITALAR, de acordo com as características

construtivas mínimas indicadas na ARP nº 05/2023 e Edital do Pregão, realizado pelo

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE ENTRE OS VALES MUCURI E

JEQUITINHONHA - Município de TEOFÍLIO OTONI – MG, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE IGARATINGA, dotação

orçamentaria 07.01.2.065-3.3.90.30.00 FICHA (360) – FONTE 1621, no valor total de R$

43.722,60 (quarenta e três mil, setecentos e vinte e dois reais e sessenta centavos).

              Foi em toda sua tramitação atendida a Legislação Pertinente. O presente Processo

Licitatório transcorreu normalmente até a presente data, sem qualquer ocorrência a registrar.

Desse modo, satisfazendo à Lei e ao Mérito, HOMOLOGO:

GANHADOR: CITY MED DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA

 CNPJ nº 37.733.984/0001-20

VALOR TOTAL: R$ 43.722,60 (quarenta e três mil, setecentos e vinte e dois reais e

sessenta centavos).

 Igaratinga, 11 de outubro de 2023.

Fábio Alves Costa Fonseca

Prefeito Municipal

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA – MG, torna público Processo Licitatório nº 116/2023 – Pregão

nº 45/2023, contrato n 101/2023. OBJETO: Adesão à Ata de Registro de Preços nº 005/2023

referente ao Pregão Eletrônico nº 001/2023 – Processo Licitatório 006/2023. Referente a

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO HOSPITALAR, de acordo com as

características construtivas mínimas indicadas na ARP nº 05/2023 e Edital do

                                                   INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá

                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 2.023 – Ano IX– 11/10/2023 – Pág.2

CNPJ: 18.313.825/0001-21

Pregão, realizado pelo CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE ENTRE OS VALES

MUCURI E JEQUITINHONHA - Município de TEOFÍLIO OTONI – MG, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE IGARATINGA. Dotação

Orçamentária: 07.01.2.065-3.3.90.30.00 FICHA (360) – FONTE 1621. Empresa vencedora: CITY

MED DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA, inscrita no CNPJ nº 37.733.984/0001-20, no valor

total de R$ 43.722,60. Para mais informações pelo telefone (37) 3246-1134. Igaratinga 11 de

outubro de 2023. Fábio Alves Costa Fonseca – Prefeito Municipal.